Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету биологии в 2014-2015 учебный год в 7 классе
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Куанова Лаура Коблановна
	7
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	18
	8
	5
	4
	35
	-
	35
	1
	Победитель

	4
	Новиков Артем  Алексеевич
	7
	Закрой Наталья

Евгеньевна
	8
	8
	4
	2
	22
	-
	22
	2
	Призер

	3
	Пономаренко

Никита Андреевич
	7
	Янеева Елена Евгеньевна
	10
	4
	3
	4
	21
	-
	21
	3
	Призер

	2
	Сенновский Алексей Борисович
	7
	Насырова Ирина Евгеньевна
	7
	4
	5
	2
	18
	-
	18
	4
	Участник

	6
	Чернов Игорь

Алексеевич
	7
	Беймишева Мария

Емурановна
	8
	2
	3
	2
	15
	-
	15
	5
	Участник

	9
	Сатаев Евгений Евгеньевич
	7
	Исаева Марина Вячеславовна
	8
	2
	4
	1
	15
	-
	15
	5
	Участник

	7
	Сапиев Рушан Романович
	7
	Борисенко Анна Ивановна
	6
	2
	5
	1
	14
	-
	14
	6
	Участник

	8
	Дисенгалиев Кирилл Алексеевич
	7
	Сахацкая

Ольга Николаевна
	9
	0
	3
	10
	13
	-
	13
	7
	Участник

	5
	Сатиева Алина

Максотовна
	7
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Сиротина Арина Сергеевна
	7
	Силакова Елена Ивановна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов –39                                                                    Члены жюри:     ______________ (Н. Е. Закрой)
Присутствовали: 8                                                                                                                                  ______________  (Е. В. Викулова)
Отсутствовали: 2                                                                                                                                    _______________(М. В. Исаева)
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Председатель жюри: _____________________(Т. Д. Початкова)                                                          _______________   (Е. Е. Янеева)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету биологии в 2014-2015 учебный год в 8 классе
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Мукашов Алдан Даниярович
	8
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	28
	4,5
	8
	3
	0
	43,5
	-
	43,5
	1
	Победитель

	2
	Умерова Наталья Александровна
	8
	Исаева Марина Вячеславовна
	19
	6
	8
	3
	0
	36
	-
	36
	2
	Призер

	3
	Кошелева Оксана Сергеевна
	8
	Викулова Елена Владимировна
	21
	4,5
	4
	3
	0
	32,5
	-
	32,5
	3
	Призер

	4
	Якупова Сабрина Равшановна
	8
	Янеева Елена Евгеньевна
	23
	3
	3
	2
	0
	31
	-
	31
	4
	Участник

	5
	Спринский

Дмитрий

Васильевич
	8
	Беймишева

Мария

Емурановна
	15
	2
	7
	0,5
	1
	25,5
	-
	25,5
	5
	Участник

	6
	Чеснаков Кирилл Павлович
	8
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15
	3
	4
	1
	0
	23
	-
	23
	6
	Участник

	7
	Соколова Елизавета

Алексеевна
	8
	Закрой

Наталья

Евгеньевна
	9
	1
	3
	1,5
	0
	14,5
	-
	14,5
	7
	Участник

	8
	Соромля Татьяна Дмитриевна
	8
	Борисенко Анна Ивановна
	8
	1
	4
	1
	0
	14
	-
	14
	8
	Участник

	9
	Архипов

Александр

Александрович
	8
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Хайдарова Марина Тимофеевна
	8
	Сахацкая

Ольга Николаевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов – 56
Присутствовали: 8
Отсутствовали: 2 (Архипов Александр Александрович , Хайдарова Марина Тимофеевна )
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри: _____________________(Т. Д. Початкова)

Члены жюри:                   ______________ (Н. Е. Закрой)

                                         ______________  (Е. В. Викулова)

                                         _______________(М. В. Исаева)

                                              _______________   (Е. Е. Янеева)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету биологии в 2014-2015 учебный год в 9 классе
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Сапаргалиева

Айжана Алексеевна
	9
	Янеева Елена Евгеньевна
	35
	16
	13
	9
	73
	-
	73
	1
	Победитель

	2
	Черкасская Наталья Викторовна
	9
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	20
	12
	11
	7,5
	50,5
	-
	50,5
	2
	Призер

	3
	Склярова Юлия Константиновна
	9
	Силакова Елена Ивановна
	24
	10
	7
	7
	48
	-
	48
	3
	Призер

	4
	Роммэ Надежда Александровна
	9
	Исаева Марина Вячеславовна
	21
	10
	6
	5.5
	42,5
	-
	42.5
	4
	Участник

	5
	Алихамбетова Мадина Миндваевна
	9
	Сахацкая

Ольга Николаевна
	15
	8
	8
	7
	38
	-
	38
	5
	Участник

	6
	Хамин Иван

Алексеевич
	9
	Беймишева

Мария

Емурановна
	16
	8
	8
	5
	37
	-
	37
	6
	Участник

	7
	Вандаева Ангелина Ивановна
	9
	Насырова Ирина Евгеньевна
	11
	8
	8
	6,5
	33,5
	-
	33,5
	7
	Участник

	8
	Исмаилова Асима Сериковна
	9
	Борисенко Анна Ивановна
	11
	8
	9
	3
	31
	-
	31

	Участник

	9
	Бодрова Светлана Алексеевна
	9
	Авдеева

Ольга

Юрьевна
	13
	6
	6
	6,5
	31,5
	-
	31,5

	Участник

	10
	Куйбасова

Сания

Галиевна
	9
	Паньшина Людмила Аркадьевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов- 84,5
Присутствовали:9
Отсутствовали: 1
Повестка: направить на региональный этап следующих учащихся: Сапаргалиеву Айжану Алексеевну
Председатель жюри: _____________________(Т. Д. Початкова)

Члены жюри:     ______________   (Н. Е. Закрой)

                            ______________   (Е. В. Викулова)

                            _______________(М. В. Исаева)

                               _______________   (Е. Е. Янеева)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету биологии в 2014-2015 учебный год в 10 классе
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Байбулова Эльвира Булатовна
	10
	Закрой

Наталья

Евгеньевна
	32
	12
	17
	2
	63
	-
	63
	1
	Победитель

	2
	Новиков Николай  Сергеевич
	10
	Исаева Марина Вячеславовна
	25
	14
	13
	0
	52
	-
	52
	2
	Призер

	3
	Каширина Таисия Алексеевна
	10
	Силакова Елена Ивановна
	23
	12
	12
	4
	51
	-
	51
	3
	Призер

	4
	Корепанов Михаил Васильевич
	10
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	16
	8
	15
	0
	39
	-
	39
	4
	Участник

	5
	Джумагалиева Екатерина Петровна
	10
	Насырова Ирина Евгеньевна
	15
	12
	10
	0
	37
	-
	37
	5
	Участник

	6
	Ильина Ангелина Сергеевна
	10
	Борисенко Анна Ивановна
	16
	4
	11
	0
	31
	-
	31
	6
	Участник

Максимальное количество баллов – 102
Присутствовали:6
Отсутствовали: -
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Байбулову Эльвиру Булатовну
Председатель жюри: _____________________(Т. Д. Початкова)

Члены жюри:     ______________  (Н. Е. Закрой)

                            ______________  (Е. В. Викулова)

                            _______________(М. В. Исаева)

                               _______________  (Е. Е. Янеева)

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе
 по предмету биологии в 2014-2015 учебный год в 11 классе
	№
	ФИО участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Апелляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	1
	Таран Карина Петровна
	11
	Викулова Елена Владимировна
	35
	22
	18
	10
	85
	-
	85
	1
	Победитель

	2
	Гридасов Илья

Владиславович
	11
	Закрой

Наталья

Евгеньевна
	31
	18
	18
	11
	78
	-
	78
	2
	Призер

	3
	Аделева Анастасия Юрьевна
	11
	Исаева Марина Вячеславовна
	32
	16
	21
	6
	75
	-
	75
	3
	Призер

	4
	Демильханов Ибрагим Сайдмагомедович
	11
	Борисенко Анна Ивановна
	17
	10
	15
	0
	42
	-
	42
	47
	Участник

	5
	Беркалиева Айнагуль Набиуловна
	11
	Насырова Ирина Евгеньевна
	10
	6
	11
	0
	27
	-
	27
	5
	Участник

	6
	Николаева Надежда Геннадьевна
	11
	Початкова Татьяна Дмитриевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Максимальное количество баллов –130
Присутствовали: 5  Отсутствовали: 1
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на региональный этап следующих учащихся: Таран Карина Петровна
Председатель жюри: _____________________(Т. Д. Початкова)

Члены жюри:     _________(Н. Е. Закрой) ________(Е. В. Викулова) _______(М. В. Исаева) __________(Е. Е. Янеева)